@@hw’;za’a de ?ﬂ;'mm del fﬁ%ey@
Hntidida e Hilas dol clllontice Hhn

@%e/u’/{foa @/%yeﬂﬁmz
@%a’ez %?iaézﬂw

PRESIDENTE

usHUAIA, 2 9 FNE. 1996

VISTO Que el sefor Secretario Legislativo, Dn. Rubén
HERRERA, ha regresado a la ciudad de Ushuaia, asiento natural de sus funciones; Y
CONSIDERANDO
Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la
presente, segun lo establecido en la Constitucion Provincial y en el Reglamento interno
de Camara.
POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A/C DE LA PRESIDENCIA DE LA LEGISLATURA DE LA
PROVINCIA DE LA TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA E
ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- A PARTIR del dia 29 de Enero del cte. ano, reasume sus funciones el
sefor Secretario Legislativo, Dn. Rubén HERRERA.

ARTICULO 2°.- REGISTRESE. Comuniquese a las Secretarias de Camara, a las aéreas
de Presidencia. Cumplido. Archivese.-

ESOLUC CIAN® /4 96.-



